
UCHWAŁA NR 267/XXXIX/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716) Rada Gminy 
w Rogowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej przysługującego Gminie Rogów udziału 
w wysokości 5132/10809 w prawie własności nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę nr 75/1 
w obrębie Przyłęk Duży, dla której Sąd Rejonowy w Brzezinach IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr LD1B/00019564/0, na rzecz współwłaścicieli tej nieruchomości.

§ 2. Traci moc uchwała NR 87/XII/2016 r. Rady Gminy w Rogowie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w prawie 
własności działki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: 0A1030DD-13C0-4C63-B7FD-FB6F92DEA516. Podpisany Strona 1




